Posa distanziata per murature
Montaggio di infissi senza tassello
con le viti FB della SFS intec
100 mm
90 mm
80 mm
70 mm
60 mm

 FB-ZK-T30 7,5 42 533628
 FB-ZK-T30 7,5 62 533630
 FB-ZK-T30 7,5 72 533631
 FB-ZK-T30 7,5 82 533633
 FB-ZK-T30 7,5 92 533634
 FB-ZK-T30 7,5 102 533635
 FB-ZK-T30 7,5 112 533636
 FB-ZK-T30 7,5 122 533637
 FB-ZK-T30 7,5 132 533641
 FB-ZK-T30 7,5 152 533647
 FB-ZK-T30 7,5 182 533648
 FB-ZK-T30 7,5 212 533649
Cappucci                      fornibili per viti SK
Descrizione
articolo Colore RAL Codice
CC-FB-9010 bianco RAL 9010 283394
CC-FB-1015 beige RAL 1015 633956
CC-FB-7035 grigio RAL 7035 935450
CC-FB-8014 marrone RAL 8014 633957
CC-FB-9005 nero RAL 9005 839147
Cappucci                fornibili per viti SK e ZK
Descrizione
articolo Colore RAL Codice
SPS-9010 bianco RAL 9010 215986